
XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - TURISMOS CLASIFICACION ENTRENAMIENTOS OFICIALES - 1

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA TIEMPO 2ª VUELTA

1 23 Escudería Santa Bárbara Oscar Valera López Citroën C2 1.6 E-121-AR 01:01.715 01:02.036

2 34 R.A.C.C. Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 E-317-AR 01:02.177 01:04.314

3 15 A. C. Mirandés Efrén Llanera Sainz-Aja Citroën ZX 2.0 E-329-CT 01:02.235 01:02.332

4 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Puig Segarra Seat Ibiza Cupra 2.0 ER-227-CV 01:03.129 01:03.413

5 12 Osca Motor Club Alfonso Fontán Ric Citroën Saxo 1.6 ER-268-AR 01:03.426 01:04.274

6 1 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 1.8 E-86-CV 01:04.549 01:05.684

7 25 R.A.C.C. Guadalope Sergio Allueva López Citroën Saxo 1.6 ER-109-AR 01:05.057 01:05.316

8 40 Escudería Santa Bárbara Iván Ferrer Rodríguez Peugeot 106 1.6 ER-259-AR 01:08.025 01:09.261

9 22 Osca Motor Club Nazareno Fernández De Simone Citroën Saxo 1.6 ER-267-AR 01:08.067 01:09.163

10 26 Escudería Lleida Alfred Español Poca Opel Corsa 2.0 ER-92-CAT 01:09.693 01:10.026

11 11 Osca Motor Club Roberto Fumanal Martínez Citroën AX 1.6 ER-159-AR 01:11.885 01:12.701

12 43 Osca Motor Club José María Escuder Peña Citroën Saxo 1.6 ER-163-AR 01:12.682 01:16.086

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS VUELTA A VUELTA Entrenamientos oficiales 1

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª

1 01:11.794 01:05.684 01:04.549 01:10.682 01:08.604

10 01:09.266 01:04.927 01:03.413 01:03.129 01:03.785

11 01:20.116 01:14.651 01:15.942 01:12.701 01:11.885

12 01:20.867 01:04.953 01:05.308 01:04.274 01:03.426

15 01:04.280 01:02.952 01:02.235 01:02.332 01:02.979

22 01:17.690 01:11.762 01:10.667 01:08.067 01:09.163

23 01:04.644 01:03.236 01:01.715 01:02.036 01:03.412

25 01:08.348 01:06.359 01:06.161 01:05.057 01:05.316

26 01:13.166 01:11.927 01:10.436 01:10.026 01:09.693

34 01:16.203 01:15.978 01:04.314 01:04.737 01:02.177

40 01:10.394 01:08.025 01:09.832 01:12.316 01:09.261

43 01:20.228 01:20.898 01:17.085 01:12.682 01:16.086

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - A

11

25 22

23 POLE 15 12

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - B

43

40 26

34 POLE 10 1

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - TURISMOS CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 23 Escudería Santa Bárbara Oscar Valera López Citroën C2 1.6 E-121-AR 6 06:22.952 1

2 15 A. C. Mirandés Efrén Llanera Sainz-Aja Citroën ZX 2.0 E-329-CT 6 06:25.460 2

3 12 Osca Motor Club Alfonso Fontán Ric Citroën Saxo 1.6 ER-268-AR 6 06:36.198 3

4 25 R.A.C.C. Guadalope Sergio Allueva López Citroën Saxo 1.6 ER-109-AR 6 06:37.034 4

5 22 Osca Motor Club Nazareno Fernández De Simone Citroën Saxo 1.6 ER-267-AR 4 04:56.281 5

6 11 Osca Motor Club Roberto Fumanal Martínez Citroën AX 1.6 ER-159-AR 1 01:18.445 6

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - TURISMOS CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Puig Segarra Seat Ibiza Cupra 2.0 ER-227-CV 6 06:14.517 1

2 34 R.A.C.C. Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 E-317-AR 6 06:15.358 2

3 1 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 1.8 E-86-CV 6 06:33.727 3

4 43 Osca Motor Club José María Escuder Peña Citroën Saxo 1.6 ER-163-AR 6 07:04.110 4

5 26 Escudería Lleida Alfred Español Poca Opel Corsa 2.0 ER-92-CAT 6 07:04.448 5

6 40 Escudería Santa Bárbara Iván Ferrer Rodríguez Peugeot 106 1.6 ER-259-AR 1 01:17.000 6

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS VUELTA A VUELTA 1ª manga

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 01:06.631 01:04.526 01:04.218 01:04.157 01:03.949 01:04.255

10 01:03.051 01:01.617 01:01.278 01:01.139 01:01.260 01:00.637

11 01:11.754

12 01:08.045 01:05.640 01:05.516 01:03.965 01:03.435 01:03.688

15 01:04.422 01:03.295 01:03.105 01:02.636 01:03.354 01:02.868

22 01:12.640 01:09.681 01:11.789 01:15.399

23 01:05.597 01:02.818 01:02.530 01:02.643 01:02.163 01:00.978

25 01:07.941 01:05.396 01:06.180 01:03.743 01:03.599 01:03.381

26 01:10.746 01:11.212 01:08.454 01:09.394 01:09.970 01:08.063

34 01:04.020 01:01.224 01:01.541 01:01.055 01:00.837 01:00.899

40 01:10.594

43 01:09.351 01:09.580 01:09.936 01:08.719 01:10.493 01:09.036

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS PUNTOS 1ª MANGA CLASIFICATORIA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 23 Escudería Santa Bárbara Oscar Valera López Citroën C2 1.6 1 1 01:01.715

2 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Puig Segarra Seat Ibiza Cupra 2.0 1 1 01:03.129

3 34 R.A.C.C. Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 2 2 01:02.177

4 15 A. C. Mirandés Efrén Llanera Sainz-Aja Citroën ZX 2.0 2 2 01:02.235

5 12 Osca Motor Club Alfonso Fontán Ric Citroën Saxo 1.6 3 3 01:03.426

6 1 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 1.8 3 3 01:04.549

7 25 R.A.C.C. Guadalope Sergio Allueva López Citroën Saxo 1.6 4 4 01:05.057

8 43 Osca Motor Club José María Escuder Peña Citroën Saxo 1.6 4 4 01:12.682

9 22 Osca Motor Club Nazareno Fernández De Simone Citroën Saxo 1.6 5 5 01:08.067

10 26 Escudería Lleida Alfred Español Poca Opel Corsa 2.0 5 5 01:09.693

11 40 Escudería Santa Bárbara Iván Ferrer Rodríguez Peugeot 106 1.6 6 6 01:08.025

12 11 Osca Motor Club Roberto Fumanal Martínez Citroën AX 1.6 6 6 01:11.885

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS PARRILLA FINAL A

FINAL A

40 26

25 43 15

1 12

10 POLE 23 34

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - TURISMOS CLASIFICACION 2ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 34 R.A.C.C. Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 E-317-AR 6 06:12.235 1

2 23 Escudería Santa Bárbara Oscar Valera López Citroën C2 1.6 E-121-AR 6 06:17.647 2

3 12 Osca Motor Club Alfonso Fontán Ric Citroën Saxo 1.6 ER-268-AR 6 06:29.273 3

4 25 R.A.C.C. Guadalope Sergio Allueva López Citroën Saxo 1.6 ER-109-AR 6 06:48.961 4

5 26 Escudería Lleida Alfred Español Poca Opel Corsa 2.0 ER-92-CAT 6 07:01.845 5

6 11 Osca Motor Club Roberto Fumanal Martínez Citroën AX 1.6 ER-159-AR 4 05:19.445 6

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - TURISMOS CLASIFICACION 2ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Puig Segarra Seat Ibiza Cupra 2.0 ER-227-CV 6 06:17.782 1

2 1 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 1.8 E-86-CV 6 06:33.973 2

3 40 Escudería Santa Bárbara Iván Ferrer Rodríguez Peugeot 106 1.6 ER-259-AR 6 06:47.317 3

4 43 Osca Motor Club José María Escuder Peña Citroën Saxo 1.6 ER-163-AR 6 06:57.304 4

NO HAN COMPLETADO 1 VUELTA

15 A. C. Mirandés Efrén Llanera Sainz-Aja Citroën ZX 2.0 E-329-CT 7

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS VUELTA A VUELTA 2ª manga

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 01:07.833 01:04.453 01:04.314 01:03.710 01:03.815 01:03.388

10 01:02.675 01:01.461 01:01.944 01:01.203 01:01.864 01:02.998

11 01:11.329 01:12.611 01:11.435 01:37.379

12 01:06.394 01:03.693 01:04.318 01:03.039 01:02.348 01:03.567

15

23 01:03.969 01:01.811 01:02.158 01:00.693 01:01.973 01:01.180

25 01:17.128 01:04.800 01:07.189 01:07.711 01:03.667 01:01.980

26 01:10.447 01:09.219 01:09.241 01:07.719 01:10.478 01:08.463

34 01:02.315 01:01.643 01:00.302 01:00.668 01:00.711 01:00.833

40 01:08.100 01:07.146 01:07.001 01:05.821 01:07.429 01:05.497

43 01:08.023 01:08.363 01:09.426 01:08.577 01:07.808 01:07.919

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS PUNTOS 2ª MANGA CLASIFICATORIA

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 34 R.A.C.C. Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 1 1 01:02.177

2 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Puig Segarra Seat Ibiza Cupra 2.0 1 1 01:03.129

3 23 Escudería Santa Bárbara Oscar Valera López Citroën C2 1.6 2 2 01:01.715

4 1 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 1.8 2 2 01:04.549

5 12 Osca Motor Club Alfonso Fontán Ric Citroën Saxo 1.6 3 3 01:03.426

6 40 Escudería Santa Bárbara Iván Ferrer Rodríguez Peugeot 106 1.6 3 3 01:08.025

7 25 R.A.C.C. Guadalope Sergio Allueva López Citroën Saxo 1.6 4 4 01:05.057

8 43 Osca Motor Club José María Escuder Peña Citroën Saxo 1.6 4 4 01:12.682

9 26 Escudería Lleida Alfred Español Poca Opel Corsa 2.0 5 5 01:09.693

10 11 Osca Motor Club Roberto Fumanal Martínez Citroën AX 1.6 6 6 01:11.885

11 15 A. C. Mirandés Efrén Llanera Sainz-Aja Citroën ZX 2.0 7 7 01:02.235

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS PUNTOS ACUMULADOS

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO PTOS 1A 1B 1C 1D 2A 2B 2C 2D TIEMPO

1 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Puig Segarra Seat Ibiza Cupra 2.0 2 1 1 01:03.129

2 23 Escudería Santa Bárbara Oscar Valera López Citroën C2 1.6 3 1 2 01:01.715

3 34 R.A.C.C. Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 3 2 1 01:02.177

4 1 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 1.8 5 3 2 01:04.549

5 12 Osca Motor Club Alfonso Fontán Ric Citroën Saxo 1.6 6 3 3 01:03.426

6 25 R.A.C.C. Guadalope Sergio Allueva López Citroën Saxo 1.6 8 4 4 01:05.057

7 43 Osca Motor Club José María Escuder Peña Citroën Saxo 1.6 8 4 4 01:12.682

8 15 A. C. Mirandés Efrén Llanera Sainz-Aja Citroën ZX 2.0 9 2 7 01:02.235

9 40 Escudería Santa Bárbara Iván Ferrer Rodríguez Peugeot 106 1.6 9 6 3 01:08.025

10 26 Escudería Lleida Alfred Español Poca Opel Corsa 2.0 10 5 5 01:09.693

11 11 Osca Motor Club Roberto Fumanal Martínez Citroën AX 1.6 12 6 6 01:11.885

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION  - TURISMOS CLASIFICACION FINAL OFICIAL  FINAL A

ORD Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

1 23 Escudería Santa Bárbara Oscar Valera López Citroën C2 1.6 E-121-AR 9 09:52.124

2 10 R.A.C.C. Guadalope Iván Puig Segarra Seat Ibiza Cupra 2.0 ER-227-CV 9 09:57.126 00:05.002

3 15 A. C. Mirandés Efrén Llanera Sainz-Aja Citroën ZX 2.0 E-329-CT 9 10:04.227 00:12.103

4 34 R.A.C.C. Guadalope Carlos Arco Ramírez Citroën Saxo 1.6 E-317-AR 9 10:07.417 00:15.293

5 12 Osca Motor Club Alfonso Fontán Ric Citroën Saxo 1.6 ER-268-AR 9 10:18.640 00:26.516

6 25 R.A.C.C. Guadalope Sergio Allueva López Citroën Saxo 1.6 ER-109-AR 9 10:19.968 00:27.844

7 1 R.A.C.C. Guadalope Iván Moles Miró Fiat Punto HGT 1.8 E-86-CV 9 10:42.893 00:50.769

8 40 Escudería Santa Bárbara Iván Ferrer Rodríguez Peugeot 106 1.6 ER-259-AR 8 09:58.258 1 vtas

9 26 Escudería Lleida Alfred Español Poca Opel Corsa 2.0 ER-92-CAT 8 10:12.936 1 vtas

10 43 Osca Motor Club José María Escuder Peña Citroën Saxo 1.6 ER-163-AR 8 10:24.935 1 vtas

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XII AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 22 de Febrero de 2015

DIVISION TURISMOS VUELTA A VUELTA Final A

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª

1 01:16.782 01:14.001 01:20.396 01:09.425 01:07.883 01:08.044 01:06.862 01:06.618 01:06.564

10 01:09.091 01:06.956 01:07.328 01:05.800 01:04.814 01:04.803 01:04.120 01:04.702 01:03.767

12 01:12.411 01:09.276 01:10.650 01:09.396 01:06.975 01:05.073 01:06.212 01:05.811 01:06.599

15 01:15.846 01:09.154 01:06.815 01:05.192 01:04.908 01:04.588 01:03.899 01:03.614 01:03.621

23 01:06.663 01:05.701 01:05.600 01:05.547 01:05.065 01:02.860 01:03.807 01:07.981 01:03.014

25 01:17.892 01:11.080 01:07.327 01:06.275 01:06.536 01:05.438 01:05.720 01:05.606 01:07.596

26 01:18.239 01:14.342 01:10.866 01:10.787 01:09.856 01:23.900 01:28.392 01:09.398

34 01:17.684 01:09.551 01:05.987 01:05.633 01:04.451 01:04.394 01:04.204 01:04.128 01:05.486

40 01:20.013 01:13.598 01:12.696 01:11.455 01:13.028 01:12.913 01:13.537 01:13.994

43 01:15.017 01:13.057 01:13.537 01:11.158 01:10.297 01:36.246 01:14.024 01:24.644

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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